10.11CI0 A AUTO E‘COLA
VEREADOR

ELEON MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

11111" 4/Iturama/MG, 15 de junho de 2022.

,

Vereador

wails°
vesteAD°R

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 52/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

A Secretaria  fare  oficiar e arquivar.

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento ao motorista efetivo da saúde Sr.
LEOMAR SOARES DE SOUZA, pelos serviços prestados aos pacientes da saúde de nosso
município.

JUSTIFICATIVA

LEOMAR SOARES DE SOUZA, sempre se dedicou ao seu trabalho de
condutor de veículos da secretaria de saúde de nosso município, transportando nossos
pacientes aos diversos destinos de suas consultas, sempre procurando ser respeitoso e
atencioso com todos.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

mksONFE
Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 	5-85Q0 e 	- CEP 38280:0100

vf_READOR

	Page 1